
 

 

UCHWAŁA NR XVI/166/2016 
RADY GMINY LIPINKI 

z dnia 18 sierpnia 2016 roku 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Lipinki na 2016 r. Nr XI/102/2015 Rady Gminy 
Lipinki z dnia 30 grudnia 2015 r. oraz zmian w budżecie Gminy Lipinki na 2016 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 1515 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885). Rada Gminy Lipinki uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2016 o kwotę 171 763,13 zł w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 122 659,13 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 49 104,00 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2016 o kwotę 156 251,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 16 990,00 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 139 261,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 266 112,13 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 165 008,13 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 101 104,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 250 600,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 21 100,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 229 500,00 zł zgodnie z załącznikiem 2 i 2.1. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Lipinki na rok 2016 Nr XI/102/2015 Rady Gminy 

Lipinki z dnia 30 grudnia 2015 r. otrzymuje nowe brzmienie jak z załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy na 2016 r. po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu 23 521 822,42 w tym: 

1) dochody bieżące 23 062 560,42 

2) dochody majątkowe  459 262,00 

2. Wydatki budżetu 23 453 983,34 w tym: 

1) wydatki bieżące 22 409 123,34 

2) wydatki majątkowe 1 044 860,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 października 2016 r.

Poz. 5912



3. Wynik (nadwyżka) 67 839,08 

4. Przychody budżetu 715 500,92 

5. Rozchody budżetu 783 340,00 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5912



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/166/2016 

Rady Gminy Lipinki 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LIPINKI NA 2016 ROK 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 96 071,46 0,00 30 000,00 126 071,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 87 922,46 0,00 30 000,00 117 922,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

34 950,00 0,00 30 000,00 64 950,00 

750   Administracja publiczna 69 100,00 -16 990,00 84 659,13 136 769,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 84 659,13 84 659,13 

 75095  Pozostała działalność 22 850,00 -16 990,00 84 659,13 90 519,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 84 659,13 84 659,13 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 850,00 -16 990,00 0,00 5 860,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 71 960,27 71 960,27 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 12 698,86 12 698,86 

758   Różne rozliczenia 9 719 742,00 0,00 8 000,00 9 727 742,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 369 956,00 0,00 8 000,00 5 377 956,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 369 956,00 0,00 8 000,00 5 377 956,00 

bieżące razem: 22 956 891,29 -16 990,00 122 659,13 23 062 560,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
349 080,00 0,00 84 659,13 433 739,13 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 323 000,00 0,00 49 104,00 372 104,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 323 000,00 0,00 49 104,00 372 104,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 323 000,00 0,00 49 104,00 372 104,00 

750   Administracja publiczna 139 261,00 -139 261,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5912



 75095  Pozostała działalność 139 261,00 -139 261,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6650 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

139 261,00 -139 261,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 549 419,00 -139 261,00 49 104,00 459 262,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 506 310,29 -156 251,00 171 763,13 23 521 822,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

349 080,00 0,00 84 659,13 433 739,13 

  

 Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Czeluśniak
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5912



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/166/2016 

Rady Gminy Lipinki 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Lipinki na 2016 rok 
 

D
zi

ał
 

R
o
zd

zi
ał
 

Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 

akcji  
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2  

i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2  

i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
przed 

zmianą 491 273,38 231 273,38 231 273,38 1 038,68 230 234,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 104,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 104,00 43 104,00 0,00 0,00 
po zmianach 541 377,38 238 273,38 238 273,38 1 038,68 237 234,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 104,00 303 104,00 0,00 0,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

przed 

zmianą 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 104,00 43 104,00 0,00 0,00 
po zmianach 303 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 104,00 303 104,00 0,00 0,00 

 01022 
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt 
oraz badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach 

zwierząt i produktach pochodzenia 

zwierzęcego 

przed 

zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
przed 

zmianą 327 814,00 297 814,00 297 814,00 44 744,00 253 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 6 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 337 814,00 307 814,00 307 814,00 51 244,00 256 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
przed 

zmianą 327 814,00 297 814,00 297 814,00 44 744,00 253 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 6 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 337 814,00 307 814,00 307 814,00 51 244,00 256 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed 

zmianą 2 965 168,00 2 611 668,00 2 460 668,00 1 832 068,00 628 600,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 353 500,00 353 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 600,00 -21 100,00 -21 100,00 0,00 -21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -229 500,00 -229 500,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 408,13 101 408,13 16 749,00 0,00 16 749,00 0,00 0,00 84 659,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 815 976,13 2 691 976,13 2 456 317,00 1 832 068,00 624 249,00 0,00 151 000,00 84 659,13 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 
przed 

zmianą 347 100,00 103 600,00 78 600,00 0,00 78 600,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 243 500,00 243 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 600,00 -21 100,00 -21 100,00 0,00 -21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -229 500,00 -229 500,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 408,13 101 408,13 16 749,00 0,00 16 749,00 0,00 0,00 84 659,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 197 908,13 183 908,13 74 249,00 0,00 74 249,00 0,00 25 000,00 84 659,13 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed 
zmianą 7 900 874,50 7 890 874,50 7 585 674,50 6 307 473,00 1 278 201,50 0,00 305 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 908 874,50 7 898 874,50 7 593 674,50 6 307 473,00 1 286 201,50 0,00 305 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed 

zmianą 3 877 458,15 3 867 458,15 3 696 978,15 3 231 851,00 465 127,15 0,00 170 480,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 885 458,15 3 875 458,15 3 704 978,15 3 231 851,00 473 127,15 0,00 170 480,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5912



921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed 
zmianą 301 800,00 251 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 389 800,00 281 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
przed 

zmianą 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

przed 

zmianą 66 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 124 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed 

zmianą 138 330,00 138 330,00 58 330,00 8 640,00 49 690,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 146 930,00 146 930,00 66 930,00 8 640,00 58 290,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 
przed 
zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed 

zmianą 23 438 471,21 22 265 215,21 14 128 675,58 9 532 116,68 4 596 558,90 432 376,00 7 043 283,63 410 880,00 0,00 250 000,00 1 173 256,00 1 173 256,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 600,00 -21 100,00 -21 100,00 0,00 -21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -229 500,00 -229 500,00 0,00 0,00 
zwiększenie 266 112,13 165 008,13 50 349,00 6 500,00 43 849,00 30 000,00 0,00 84 659,13 0,00 0,00 101 104,00 101 104,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 453 983,34 22 409 123,34 14 157 924,58 9 538 616,68 4 619 307,90 462 376,00 7 043 283,63 495 539,13 0,00 250 000,00 1 044 860,00 1 044 860,00 0,00 0,00 

  

 Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Czeluśniak
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5912



Załącznik Nr 2.1 
do Uchwały Nr XVI/166/2016 

Rady Gminy Lipinki 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Lipinki na 2016 rok 
 

Lp. Dział 
Rozdział 

Nazwa Zwiększenia 
zł 

Zmniejszenia 
zł 

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 43 104,00 - 
 01010 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
 

43 104,00 

- 

 Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

Budowa wodociągu gminnego 

43 104,00 

 

43 104,00 

- 

 

- 

2. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 229 500,00 

 75095 Pozostała działalność - 229 500,00 

 Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

Wspieranie służb ratowniczych ziemi gorlickiej" 

- 

 

- 

229 500,00 

 

229 500,00 

3. 921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

58 000,00 

 

- 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 58 000,00 - 

 Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

Dotacja dla Parafii Rrzymsko - Katolickiej w Wójtowej na roboty 

budowlane przy zabytkowym drewnianym Kościele p. w. Św. 

Bartłomieja w Wójtowej 

58 000,00 

 

 

 

58 000,00 

- 

 

 

 

- 

 RAZEM: 101 104,00 229 500,00 
  w tym: 

- zmniejszenie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

128 396,00 

 

 

- 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5912



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVI /166/2016 

Rady Gminy Lipinki 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lipinki w roku 2016 
(zmiana załącznika Nr 9 do Uchwały Nr XI/102/2015 Rady Gminy Lipinki z dnia 30 grudnia 2015 r.) 

 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
1 2 3 4 5 6 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  4 000,00  

 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego dotacja celowa dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 4 000,00  

754 
 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA   108 656,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne dotacja celowa 

dotacja na modernizację remizy strażackiej OSP Kryg  
33 000,00 
75 656,00 

851  OCHRONA ZDROWIA   8 000,00 21 536,00 

 
85111 Szpitale ogólne dotacja celowa 8 000,00  

85153 Zwalczanie narkomanii dotacja celowa na wspieranie   

   zadań związanych ze   

   zwalczaniem narkomanii  4 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi dotacja celowa na wspieranie zadań związanych   

   ze zwalczaniem alkoholizmu  17 536,00 

852  POMOC SPOŁECZNA   58 840,00 
 85203 Ośrodki wsparcia dotacja celowa dla ośrodka wsparcia - klub samopomocy  58 840,00 

921  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  265 000,00 78 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby dotacja podmiotowa 215 000,00  

 92116 Biblioteki dotacja podmiotowa 50 000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami dotacja celowa  78 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   80 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym podmiotom  80 000,00 

   Razem: 277 000,00 347 032,00 
  

Przewodniczący Rady Gminy Bogdan Czeluśniak
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5912


		2016-10-20T12:03:49+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




